
Telefonszám: Email:

VADHÚS BRUTTÓ ÁR/KG IGÉNYELT MENNYISÉG

11.500,-

5.150,-

6.580,-

4.510,-

4.220,-

5.370,-

5.400,-

11.400,-

4.180,-

3.990,-

Székhely:

Adószám:

Csapat neve:

JELENTKEZÉSI LAP -  VADGASZTRONÓMIAI NAGYDÍJ

Név:

XVII .  NEMZETKÖZI 
VADGASZTRONÓMIAI FESZTIVÁL

2024.09.07.  

Kapcsolattartó:

A  r e n d e z v é n y  s z e r v e z ő j e :  V A D E X  M e z ő f ö l d i  E r d ő -  é s  V a d g a z d á l k o d á s i  Z r t .
H e l y s z í n :  S o p o n y a

G P S :  4 7 . 0 0 2 4 0 6 3 9 9 4 1 5 5 ,  1 8 . 4 7 6 0 9 0 7 2 2 7 2 2 7 2 7

A z  i g é n y e l t  v a d h ú s  a  v e r s e n y  n a p j á n  é r k e z é s k o r ,  a  h e l y s z í n e n  v e h e t ő  á t .  I g é n y  e s e t é n ,  e l ő z e t e s  e g y e z t e t é s  u t á n
l e h e t ő s é g e t  b i z t o s í t u n k  a  v a d h ú s  k o r á b b i  i d ő p o n t b a n  t ö r t é n ő  á t v é t e l é r e  a  S o p o n y a i  V a d f e l d o l g o z ó  Ü z e m b e n .

Információ:  Máté Renáta (tel . :  30/214-4977) Jelentkezés:  vadgasztro@vadex.hu

Soponya

Költségviselő adatai:

Aláírásommal az Általános szerződési feltételek és a tűzvédelmi, baleset- és munkavédelmi előírásokban

foglaltakat magam és a főzőcsapat tagjainak nevében elfogadom.

Aláírás

Őz gerinc (csontos)

Őz comb (csontos)

Vaddisznó vendéglátói gerinc

Vaddisznó comb (csont és lábszár nélkül)

Vaddisznó nyak (csont nélkül)

Vaddisznó gulyás extra

Vaddisznó gerinc (csont nélkül)

Szarvas filé

Szarvas lapocka (csont és lábszár nélkül)

Szarvas comb (csont és lábszár nélkül)

EARLY BIRD KEDVEZMÉNY ESETÉN A JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ- 2024.06.10.

.


